ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 6611 от 03.12.2010 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 23.08.2010
№ 4200 «Об утверждении списка
строений, приспособленных
для временного проживания граждан,
подлежащих сносу в 2010-2011 годах»

В соответствии с постановлениями Администрации города от 24.01.2006 № 31 «О начале строительства улицы 23 «В»: от улицы 30 лет Победы до проспекта Пролетарского», от 01.03.2006 № 231 «О начале строительства улицы Университетской (II пусковой комплекс): от улицы Маяковского до проспекта Пролетарского», решением рабочей подгруппы по реализации подпрограммы 1 «Обеспечение жилыми помещениями граждан, проживающих в жилых помещениях, непригодных для проживания» № 3 от 10.09.2010, в целях комплексного освоения территории города и жилищного строительства:

1. Внести в постановление Администрации города от 23.08.2010 № 4200 «Об утверждении списка строений, приспособленных для временного проживания граждан, подлежащих сносу в 2010 – 2011 годах» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению                         к настоящему постановлению

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города                  от 15.10.2010 № 5368 «Об утверждении списка строений, приспособленных                     для временного проживания граждан, подлежащих сносу в 2010 – 2011 годах».
3. Информационно-аналитическому управлению (Тройниной В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                           и разместить на официальном сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города
от ___________ № ______

Список
строений, приспособленных для временного проживания граждан, подлежащих сносу в 2010 – 2011

	Город, поселок
	Улица
	Номер дома

	1. Сургут
	Курортная
	19*

	2. Сургут
	Курортная
	27Б*

	3. Сургут
	Курортная
	29*

	4. Сургут
	Курортная
	80Д*

	5. Сургут
	Курортная
	84Г*

	6. Сургут
	Курортная
	468*

	7. Сургут
	За ручьём
	363*

	8. Сургут
	За ручьем
	63Б

	9. Сургут
	За ручьем
	62В

	10. Сургут
	За ручьем
	81

	11. Сургут
	За ручьем
	87

	12. Взлетный
	Линия 6
	141А

	13. Взлетный
	Линия 10
	11

Примечание:

* строения подлежат сносу за счет привлечения внебюджетных источников.